
         
Uchwała Nr VI/ 49 /2015 

Rady Gminy Liniewo 
z dnia  26  maja 2015 roku. 

 
  

w sprawie   zmian w  budżecie  Gminy Liniewo na rok 2015. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.) oraz 
art.211, art.212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) 
 
 
Rada Gminy Liniewo na wniosek Wójta Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 15.808.330,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

W tym: 
1.dochody bieżące w wysokości                                                                        14.881.630,35 zł 
2.dochody majątkowe w wysokości                                                                        926.700,00zł 
 

§2 
 
Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 17.135.007,35 zł zgodnie z załącznikiem nr.2 
Wydatki bieżące w wysokości    14.064.147,35zł 
W tym – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 7.368.406,28 zł 
-dotacje w wysokości 808.318,-zł 
-wydatki na obsługę długu w wysokości   140.142,-zł                 
Wydatki majątkowe w wysokości 3.070.860,-zł 
 

§3 
 
 

Ustala się wykaz inwestycji do realizacji w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 
 

 
§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
 §5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                              
                                                                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy       
 
 

                                                                                                                Wiesław Szarmach                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY BUD ŻETOWEJ Nr.VI/ 49/2015  z  26.05.2015 ROKU 
 
Dochody i wydatki budżetowe zostały zwiększone  o kwotę  74.000,-zł. 
 
Zmiany w  dochodach  dokonano na podstawie wykonania  dochodów z tytułu rozliczenia  projektów 
realizowanych w 2014 roku  
 w dziale 630 o kwotę 25.774,36 zł   
 w dziale 700 o kwotę 40.000,-zł 
w dziale 756 zwiększono plan dochodów z tytułu podatku od środków transportu o kwotę 2.225,64 zł 
 
Po stronie wydatków zmian dokonano w dziale 010 zwiększono  wydatki o kwotę 167.000,-zł 
 z tytułu realizacji zadania pod nazwa  ,,Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i  zbiornika 
retencyjnego w Liniewie o kwotę 127.000,-zł 
Wprowadzono  środki w kwocie 40.000,-zł na zakupy inwestycyjne związane z realizacją inwestycji. 
 
 W dziale 010 wprowadzono poprawną klasyfikację budżetową bo część w/w zdania  jest realizowana 
ze środków unijnych . Na realizację tego zadania podpisaliśmy umowę 12.05.2015 roku. 
 
Rozwiązano rezerwę celową na fundusz  obywatelski w kwocie 15.000,-zł, 
którą rozdysponowano na sołectwa naszej gminy  w kwocie 1.000,-zł  na każde sołectwo. 
 Rozwiązano rezerwę celową na udział własny w projektach ZIT w kwocie 100.000,-zł z 
przeznaczeniem na  zadanie inwestycyjne pod nazwą ,,Rozbudowa i modernizacja sieci 
wodociągowej i zbiornika retencyjnego w Liniewie”  
W załączniku Nr.3 dokonano zmiany zapisu nazwy zadania w dziale 851 
Dotychczasowy zapis  ,,Zakup karetki dla Szpitala specjalistycznego w Kościerzynie " 
otrzymuje brzmienie 
,,Dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego do wyposażenia karetki dla Szpitala 
Specjalistycznego w Kościerzynie" 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Skarbnik Gminy D.Skuza 
 

         


